2021/4/1制定
[bookmark: _GoBack]　　　　年  　月  　日
野村港南台・港南つつじヶ丘自治会館
　　　　　　　管理運営委員会　御中

自治会館利用団体届（自治会登録団体用）
　□：連合、□：野村、□：つつじ、□：社協、□：民児協、□：防災拠点、□：安安
□：委嘱委員、
自治会館を利用したいので、自治会館管理規則第8条に基づき下記のとおり申請します。
記
	団体名

	所属上位団体承認
	団体名：
責任者承認：責任者名

代表者名
	氏名：

	所属自治会：　□野村港南台、□港南つつじヶ丘　　　組　　班

	電話番号：
携帯電話番号：
PCメールアドレス：
携帯メールアドレス：

	活動概要

	活動区分
	公的団体活動

	利用開始予定日
	利用開始日　　　　　年　　　月　　日

届出者
	＊代表者と同一の場合は不要
所属自治会：□野村港南台、□港南つつじヶ丘　　　組　　班
電話番号
携帯番号

会館管理運営員会欄
	承認者
	会館管理運営委員長

	承認日
	年　　　　月　　　　日